118 Die autem nona Calendas ejusdem mensis
in sacristia ecclesiaz adis veteris, prasentibus
Sapientibus, provisoribus urbis et aliis, Rev.

abbas maxillam 8. Justing cum quinque den-

tibus, sexto dente a maxilla separato, ac alio
osse in uno tabernaculo ex postea repositis,
enter custoditam et involutam in uno capite
argenteo S. Justine, per Bernardinum aurifi-
cem clauso et bene communito, ponere voluit.
In eede itaque veteri §. Prosdocimi corpus re-
mansit, ubi et multos alios Dei amicos, quorum
nomina ob vetustatem ignorantur, reperiri cre-
dendum est. Corpora autem Sanctorum, quo-
rum mentio supra facta est, ad que utriusque
sexus multitudo devotionis gratia in afflictioni-
bus suarum rerum suffragium apud divinam
Majestatem implorans quotidie concurrit, voti
compos votague offerens, in templo novo, ma-
gnilice fabricato, requiescunt. Viventes autem
jam in paradiso pro hac sua charissima patria,
devotissimoque populo continuo intercedere ,
dubitandum non est, apud Dominum Deum
nostrum; cujus nomen sit in seculum seculi
benedictum.

119 Predictis autem, dom sic, ut sopra,
agerentur, partim singulis, partim his, et par-
lim illis, mlulumunt Mag. D. Bonifacius Papa-
fava, Franciscus Caput Vace, equites, Antonius
de l{u ica, et Hieronymus Poleastro in urbem
reversi, Sapientes ad ulilia Reipublicaz, Fran-
ciscus Caput Lista, eques, Petrus Bagorotio,
Baptista de Doctoribus, et Antonins Borromeo,
ecclesiaram provisores. Nec non Mag. DD. Jo.
Zabarella, Ludovicus Docto, Gregorius de Do-
ctoribus, et Ludovicus Leo ex ordine equestri,
Gaspar Fabianus, Marcus Antonius Zabarella,
Marcus Antonius Mussato, Transalgardus Caput
Listee, Julius Bradiolus, Paganus de Ride, Ja-
cobus Leo, Annibal Buzzachareno in jure, ac
Paulus Ursatus in artibus, periti, Jo. Barisonus,
Trapolinus de Trapolinis, Zachus de Zachis,
Lucillus Beraldus, Jo. 8. Vliana, Paulus Alva-
rottus, Jacobus Docto, et Joan. Antonins ab
Orologio, omnes ex collegio Sapientes Reipu-
blicee Patavina : RR. Franciscus Zabarella
archipresbyter, Hercules ex Comitibus 8. Bo-
nifacii canonicus, Mag. D. Petrus Mazzolelus
rector DD. Juristarum, Bernardinus Papafava,
cum Francisco et Marsilio, ejus filiis, nec non
Ludovicus Buzzacharenus, Mathaeus Vitalianus,
Marcus Antonius Caballinus, Pax a Scala, Le-
gum Doctores, Rumbaldus de Rido, Alexander
Businello, Marcus a sole : Joannes Pizzaco-
minus : Philippus Vitalianus, Andreas Bonfio,
honor. cives : item docti tabelliones, Joannes
Reffatus, Petrus Antonius Garatus, ac Gaspar
Mazocchus, Joannes Baptista Cremona, Pelle-
grinus Galeatius, et multi alii, tam laici, quam
clerici.

120 Hac sunt elogia comperta in capsa
S. Luce in vase ligneo. Ut posteris hujus san-
ctissimi Lucze Euangelist relinquatur memoria,
oper® pretium esse, duximus, quod diebus
nostris acciderit, compendiosa narratione di-
gerere. Anno Domini mecccrxmi, guo tempore
in alma urbe Veneta erat dux inclytus vir Chri-
stophorus Maurus, et in hoc monasterio pr
debat Rev. D. Bernardus Placentinus, qui fere
1xx monachos sub se tenebat, degentesin obser-
vantia ver® pietatis Christiane et religione
sancli patris nostri Benedicti, reformate per
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A vere beatum virum D. Ludovicum Bacto, duo
fratres S. Francisci detulerunt Venetias a par-
tibus Boxine quoddam corpus, quod asserebant
esse 5. Luce BEuvangeliste; sed quumun jam
annos mille ex clarissimis testimoniis
rarum, tam Latinis, quam Greecis certissima
notitia habebatur, tpmfl isdem Euvangelista esset
Paduz in [mm]nm Justiniano, ut rei veritas
cognosceretur, per inclytum Dominum Vene-
tum decretum fuit, ut ejus sepulchrum aperi-
retur, in quo fere omnia ejus ossa, prieler eaput,
quod imperator Fredericus Barbaro
transiens abstulisse dicitur,
bea reperta sunt; et ita universi veritatem per-
spicientes, Deum glorificaverunt, et universa
populi multitudo ad eam gloriosam inventio-
nem cucurrerunt, laudantes Deum, qui hane
regiam urbem digno sublimavit munere.

121 iulmafnpmm vase vitreo re
« Jesus. In nomine sanctissima lnmlahk In
» hoc sanctissimo altare, dedicato ad honorem
» Beatissimi Luce Euangeliste, sunt recon
» ejusdem Euangeliste ossa, quod consecravit

hue

in capsula plam-

» Rev. in Christo Pater 1). Marcus Niger, episco
.
B pus Catharensis, die Dominico 2 mensis Octo-
» bris, anno McccoLxv, et aucloritate a Sede

» Romana ibi concessa visitantibus devole hoc
» altare in die suge consecrationis quadraginta
» dierum indulgentiam misericorditer indulsit,
» in perpetuum duraturam, Justina virgo et
» martyr, regina Padug. » Numisma argenteum
cum impressione S, Marci ab uno latere, litteris
dicentibus : « S. Marcus Venetus. » Ab alio la-
tere, impresso seren. principe Venetiarum, si-
militer litteris dicentibus : « Franciscus Foscari
» Dei gratia Yenetiaram dux. » Quee in capsa
S. Arpaldi in carta membrana scripta erant,
infra legere facile est : « Anno a nativitate Do-
» mini moit, Indictione v, die Lur XV men
» Julii, in quo Lt‘!i‘b!dh‘ﬂul festivitas .].nmu
’\]10310!1 ob rexdificationem templi 8. Vi
» nis et martyris, Ordinis 8. Benedicti Regulam
observantis congregationis ejusdem S. Justinae
de Padua, quod cum rueret, destructum fuit,
et in loco, ubi antea quiescebant, facienda
essent nova parietum fundamenta, extracte
fuerunt religuize B.Amaldi, olim abbatis hujus
monasterii, et in presenti arca venerabiliter
collocate, trium Innocentinm, et aliorum, quo-
rum nomina ob nimiam vetustatem, ignoran-
fur : scripta sunt autem in libro vite 8. Urii
confessoris per D. Petrum, Dei et Apostolicie
Sedis gratiam episcopum i‘ duanum, et comi-
tem Saccensem, una cum D. Joanne Cornario,
abbate 8. Benedicti de Mantua, Praside Con-
gregationis, abbatibus ac monacis multitudine
copiosa, et in hac arca venerabiliter usque ad
consummationem templi sub altare Magno
partis ecclesie, qua destructa non [uit, per-
» mansura collocarunt. »

T

Octobris Tomus I,

§ IX. Extrahuntur S. Justi-
nx reliquice et in locum
suumsolemniter reducun_
tur.

{ uamguam eo consilio S. lJusting religuiz

“anno 1562 sub ara principe templi novi, ut S

wllic perpetuo remanerent, collocatz fuissent; dum
tamen nee curis nec sumptibus parcere 8. Juslinge
monacht pergunt, quo templi sui splendorem au-
geant, loco suo ad breve subinde lempus mote
Suerunt. Conligisse id anno 1572, wufi ef anno
1575 ex iis, qua infra referentur, fuacile quivis
inlelliget. At celebris in primis fuit earumdem
reliquiarum ex ara principe extractio ef in ecm-
dem reduclio anni 1627, cum novus templi
S. Justine chorus fuit excitatus. Rem (terum ex
civitatis Patavine Tabulis refero, quee apud Sa-
violum (sed mendis non raro respersz) apag. 178
sic habent : In Christi nomine Amen. Anno ab
l}juz- saluberrima Nativitate smoexxvi, Ind. x1°,
die Mercurii, v mensis Apr ilis Paduze in ecc
S. Justinge virginis et martyris, post prandium,
sub Pontificatu Urbani VIII Pont. Maximi et
principatu Serenissimi Joannis Cornelii, Dei
gratia Ducis Venetiarum, prasentibus D. Celso
Compagnola, D. Ulisse Bragio, D. Nicolao Fa-
siolo, D, Francisco Sassonia, notariis collegiatis,
et Sebastiano Suttore de Pollis, ac aliis ete.
(Hwe totidem verlis thidein Lafine lequntur:
cetera Halice, exceptis inscriptionibus), Cam
reverendi S. Justinge monachi hojus civitatis,
Congregationis Casinensis oceasione novi chori

quem exstruunt, tollere e loco prasens altare
Majus in capite ecelesiae et chorisitum deberent,

cumgue id ope un inchoassent, certiores ea
de re fecerunt illustrissimum et excellentissi-
mum Dom. Hieronymum Lando equitem, hujus
civitatis praetorem meritissimum, et Mag. Fri-
zerinum Capodivacea equitem, Zorzi da Lion,
et Liviom Zabarella equitem, decuriones, nec
non Dominum Antonium Poleastro equitem,
comitem Alexandrum de Panego Benedictum
Salvadego D. el equitem, et Franciscam da
Religio ad ecclesias decuriones, supplicantes
illustrissimis, excellentissimis, ac magnificis
dominis, ut operis predicti principio ea de
causa interesse velint, quod sub dicto altari ossa
gloriosa virginis et martyris Justine, civitatis
hujus patronz, conguiescant.

123 Qui illustrissimi et excellentissimi do-
mini preetor et decurionis supradicti, una cum
preedicto domino equite Poleastro, negotiorum
civitatis causa absentibus aliis collegis ad eccle-
sias decurionibus, ad ecclesiam S. Justine se
contulerunt, ubi sibi Reverendum dominum
Modestum Paduanum, monasterii illius abba-
tem dignissimum et dominum Vitalianum Pa-
duanum, Priorem, ceterosque illius monasterii
presbyteros, sibi obvios, comites et ad eum
locum duces habuerunt, ubi destrui jam caepe-
rat exiguus sub altari paries, factumque erat in
eo exiguum foramen, per quod veluti cujusdam
arce indicia apparebant, et priusquam rumpi
ulterius pergeret, mihi Joanni Antonio Campo-
longo, hujus magnificze civitatis cancellario,
injunctum fuit, ut locum describerem formam-
que altaris, quod erat altitudinis solite, et
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contectum lapide marmoreo, et sub lapide
cavum , intra quod utrimque duo lapides in
fronte litte infrascriptas exhi-
bentes, videlicet, rlni ad latus dexterum erat,
hac referebat : « Ammotum est altare et dila-
» tatum ob molem supra |}(L~‘-ilmn iconis, inlacto
» tamen corpore sancliss. hujus virgin, et mar.
» Justina, praesentibus hujus alme urbis Paduz
n rectoribus, reggente Gregorio tertio decimo
» Pontifice maximo, imperatore Maximiliano
» Augusto, sereniss. principe Aloysio Mozze-

I reverendo doming Juliano de Placentia,
» hujus monasterii abb., Pridie 1d. Feb. Anno
s, sanctiss. jubilei a Partu 1572, » Alteri, simili
modo parieti a sinistris infixo, hwe erat in-
scriptio : « Translatum fuit corpus D. Jpstina
» virg, et mart. per Rev. D. Peregrinum de
» Mutina abb. ac preesidentem, ac D. Celsum de
» Verona Priorem Congreg. Cassinensis abb.
v 8. Justinw ex wde veteri in hune sacramum
» locum maxima totius Patavine reipub. devo-

tione religiosa solemnilatis ritu servalo 1562.
» A5 Martii L. D. O. M. »

124 Monumentum magnus pulcherrimus e
marmore lapis tegebat; quo monumento ab
operariis, jubentibus ac coram existentibus
supraseriplis, sublato; rumpi ceeptus est tenuis
murus, in prospectu positus, in eoque illico
tanta facta est apertura, per quam ingredi homo
possel, apparuitque arca ibi recondita, sed non
patuit, e qua confectaesset materie; quam cum
ellodi praedicte fabricz causa necesse esset, se-
pulcrum subierunt reverendi dominus Marcus
Ferraviensis, et D. Augustinus Mantuanus, reli-
gionis istins presbyteri acris proplereavestibus
induli, inveneruntque arcam cypressinam, lon-
gitudinis circiter unius cubiti et medii, cujus
fundum temporis diuturnitas et loci humor cor-
ruperal; qua arca mulla devotione multisque
ensis luminibus sablata fuit, in eaque inventa
arcula plumbea, longitudinis pariter unius fere
cubiti et medii, supra quam invente fuerunt
vavie (resaiia, ul reor) salutationes angelicas ot
orationes Dominicee, yina cum nummo, ei non
absimili, quem Asxux D vulgo vocant, et duz
laming plumbew, infrascriptis characteribus
insignitee, cum sigillis quibusdam, quantum o
lilis, sed corrosis putridisque apparebat, et
conjici poterat. Nummi ex una facie hae erat
inscriptio : ws. P. P. XIIL. Ex altero: D. Farnix
Leoxicests. Laminge majori heee erant i cripla :
« Anno Domini 1562 trapslata fuerunt corpora
» 8. Justin®, Mathie. Luce atque aliorum sub

die 5 mensis Martii pradicti anni, sed anno
v Domini 1575, die vero 9 mensis Decembris
» motum fuit corpus S. Justing propter ico-
» mem sub D. Jo. de Rippa Tridentino Abb.
» D. Severinus de Padua : D. Daniel de Verona. »
Laminz vero paulo minori hae litteris ex utro-
que latere fisdem : « 1575 ego D. Julianus de
» Asula praesens fui, quando fuit discoopertum
» hoc altare tinae. »

125 Posthae a reverendis presbyteris una
cum aliis effossa fuit arcula plumbea, cujus
operculo haee in orbem inseripta leguntur
» Hic corpus B. Justina virg. el mar. requie-
» Dein ab iisdem effossa fuit ingens fa-
bula, qua, quantum conjici poterat, fundus seu
basis erat minoris arcole, oti et lapis labule
paulo minor, sub tabula, qui videbatur fuis
lapis allaris : quibas non sine devotione ab in-
frascriptis sacerdotibus supra altare Majus col-

el memori

» scit
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locatis, sublata fuit arcula plumbea, in qua, ut
supra, o gloriosee virginis et martyris Ju

stine quiescebant; ac incunctanter coram su-
pradicto illustrissimo ac excellentissimo clnmm‘n
praetore et dominis deputatis. multis accensis
luminibus, ad sacristiam delata, ubi in reliquia-
rio eminenti aliquantulum scamno fuit impo
sita, substrato tapete; ||;1ri dein modo a [»t‘u:h\—
teris sublata fuerunt cetera, quie jnm ante supra
altare erant collocata, delataque in supradictum
reliquiarium, ibigue ad area supradictze pedem
una cum doabus laminis plumbeis et nummis
supradictis reposita. Reclusum etiam fuit a
operculum, in qua vis® fuoerupt sanclissima
virginis Justinge reliqui@ et tabella ®nea sta-
timque occlusa fuit arca, intactis omnibus. Quo
facto, fuit tapete conteeta, eidemque a magistro
domino equite Zabarella deputato acu insuta,
ac dein a me cancellario obsignata cera Hispa-
ica, sigillis S. Marci, magnificze civitatis, illu-
simi domini praztoris, dicli magistri domini
equitis, et ejusdem monasterii munita. Post
exhibita ab illustrissimo domino, a 2
dominis deputatis, a domino Modestoa S. Crace,
et domino Daniele Vitaliano Priore, ceterisque
presbyferis sanctissimo corpori veneratione,
clausa fuit janua, et duabus elavibus oeclusa,
quee illustrissimo domino preaetori oblate foe-
runt. Deinde munita fuit janua sigillo S. Marei,
civitatis, et illustrissimi domini praetoris atque
tis rebus, quo dixi, statu, discessum
dyterorum, qui
ret geste interfuerunt @ Dominus Daniel Vita-
lianus P.. D. Marcus Ferrariensis, D. Aloysius
Paduanus, D. Alexius Vicentinus, D. Antonius
Januensis, D. Benedictus Neapolitanus, D. Au-
gustinus Mantuanus, D. Tiberius Patavinus

. Paulus Bergomensis.

126 Die Jovis vin Aprilis soexxvir, Claves
dictee, illustrissimo D. Pratori in manus
traditee, in sacrario Montis sancti in scrinio
ferreo deposite et duabus clavibus inclusa fue-
runt, quarum altera eidem illustrissimo domino
pretori a deputatis oblata est. altera penes
mag. dominum Frezerinum Capodivacea equi-
tem, et deputatorum numeroseniorem, mansi,
qui, munere suo perfunetus, illam alteri depu-
tato, pariter seniori, consignare debebit. Anno
aexxvitdie Sabbathi, 1v Septembris a prandio.
Cum jam a die vu Aprilis elapsi ab illustrissimis
dominis rectoribus mag. et dominis ad curam
ecclesiarum tunc deputatis arca plumbea,
gloriose virginis et martyris Justinge continens,
clavibus obserata, et sigillis S. Marci, illustris-
simi D. Praetoris, et mag. civilatis Patavinze,
domini Livii Zabarella equitis deputati, et ceno-
bii 5. Justine munita, in sacrario esset deposita;
nec fas esset, nisi coram supradictis illust rissimis
Rectoribus et deputatis in sacrarium ingredi,
nomine reverendi domini Modesti a 8. Cruce,
hujus ceenobii abbatis ac praesidis, institit P. Ce-
lerarius, ut ab illustrissimis et reverendissimis
dominisrecluderetur, quo operarii
plumbeam. tum cypressinam dimetiri possent,
Eodem die, Hlustrissimus Dominus Hieronymus
Lando eques praetor, convocatique ab illo Mag
domini Pecuriones, una cum aliis viris nobilibus
supradictum 5. Justing Patavinz ceenobium
adierunt, ubi primum illustrissimorum et ma-
gnificorum dominorum jussu a me cancellario
recognita ac ablata fuerunt sigilla ;
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heam, tum eypressinam faber mag. Aloy
Urbi idemque ctiam ¢
lapidem grandem {ut apparebat, altaris, cui in
veteri loco arca plumbea supradicta eral im-
posita) sub altari novo collacandum ; ut repo-
nenda@ arcee cypressing salis magna, et dein
nserviret : qui cum iterato praefatas
sanctas reliquias redux veneratus esset, denuo
per mag. Zorzi Porini civitatis ceconomum el
vibus obserata [uit janua et sigillis S. Marei,
illustrissimi preetoris et magnificee civitalis ex
cera Hispanica obsignata; atque ita una abiere.

127 Die Martis v Octobris amcxxvit. Cum
absoluta jam esset a reverendis monachis 8. Ju-
stina chori novi fab uti et altare, in quo
collocandum erat gloriose virginis Justinae mar-
tyris, hujus civitatis patronz, corpus, quod
arca plumbea, tapeti insuta, et sigillis 8. Marei,
illustrissimi domini preetoris, magnifica civita-
tis, et magnifici domini Livii Zabarella equitis
deputati et reverendoram monachorum 8. Ju-
stinge obsignata, in sanctuario sacristi® ejus-
dem ceenobii continebatur : illustrissimis domi-
nisrectoribus, magnificis dominis deputatis tunc
temporis ad curam ecclesiarum, ut ad reseran-
s componendasque sacras reliquias ad S. Ju-
@ accedere dignarentur, per reverendos
monachos rr-r]ui-;ma, invitato prius per sche-
sessu Dominorum xvt ad ho-
illustrissimi domini rectores una cum
mo et reverendissimo domino Cardi-
nali Valerio, magnificee hujus civitatis episcopo,
magnilico domino Nicolao Trivisan , domino
Joanne Dominico Sala, domino Carolo Zacco,
Comite Alberto de Comilibus decurionibus,
nec non M. Antonio Lazara, Adriano Capodi-
vacea, Galeatio ab Horologio equite, Domino
Joanne Antonio, Otonello Descalzo D., ad ec-
clesias Decurionibus, 8. Justine ceenobium
adierunt ; quo non pauci e numero Dominorum
xvl convenerant : ilﬂﬁ“'i[lii[n iTl .“vi‘i(:l‘i“ii”ll veén-
tum est, reserato ibidem clavibus sangtuario,
veneralione praemissa, illustrissimoram Domi-
norum jussu a reverendis hujus eenobii pres-
byteris, stola rubra indutis, arcula plumbea
supradicta sublata {uit, mensmque imposita,
ubi sigilla supradicta ab illustriss. recognita,
ac in pristino statu inventa, fuerunt sublata,
tapesque dissutus.

198 Dein ab eisdem sacerdotibus sublato
operculo plumbeo, velum candidum apparuit,
quo per illustrissimum et reverendissimum Car-
dinalem supradictum sublato, detectum et aliud
fuit e serico multitio vel tela coloris violacei,
seu ros@® arida, sed colore evanido, et quasi
corrosum ; quo sublato, delecta visaque sunt
osea sanclissima et caput gloriosa: illins Virginis
et Martyris, quibus ab illustrissimo et reveren-
dissimo domino Cardinali, illustrissimis domi-
nis rectoribus, magnificis dominis deputatis ad
curam ecclesiarum, celerisque reverendis pre-
sbyteris et D). xvi consessu multa veneratione
ac d(_,\ohnnr‘ |[15~!:0g,lln, dein per illustrissimum
dominum Cardinalem supradictum fuit subla-
tum velum candidum, et pars media tele seu
serici multitii coloris rosee aride seu violacei :
altera vero pars levari haud poterat, eo quod
ossibus sanctissimis illins Virginis subjectaerat,
ac sepositum in pyxide, quee tradita fuit illn-
strissimo domino Joanni Lando, illustrissimi
domini preetoris patruo, abillustrissimo domino

dimensus est;
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preetore custodienda usque ad divisionem, q
postmodum devotionis causa facta est; inventa
fuit in arca illa Jaming plumbew incisa inscri-
ptio hujusmodi (Latina nimirum): « Ossa et re-
» liquize B, Jusling vi et martyris Patavina
reposila per reverendissimum D. Peregrinum
abb. et D.
v sterii totius Reipublicie Patavinge consensu

mte summo Pontifice Papa Pio IV et se-
reniss, principe Hmnn\mn Priolo  Venet.
anno Domini 1562, 15 Martii. » Dein iterum
reliquize et sanctissima ossa denuo cooperta
fuerunt serico multitio, per magnificam civila-
tem texto aureo :lenllf‘u] ito ea de causa exor
nato, una cum insignibus llustrissimi domini
praetoris, et Hieronymi da Leze capitanei, ma-
guilicee civitatis in medio, et S. Marci supr:

129 Quo facto, illustrissimus dominus p
tor suis ipse manibus serico multilio imposuit
infraseriptos nummos argenteos, videlicet quin-
(ue; tres XXXvI virorum , unum serenissimi
Sebastiani Veniero, i
Aloysii Mocenigo, cum monumentis felicis vi-
ctorie l‘l'ul’iat[)!'ll“iq et (QU(‘.‘: vl \ilﬂ[lll]L cum
hac epigraphe : « Memor ero tui, Justina virgo: »
quorum alter sub serenissimo Ponte, alter sub
5 issimo C iigogna excusus est. Civitatis no-
:mn(, posita 1||IL est lamina s erea cum insignibus

S.Marci, serenissimi principis, illustrissimorum
dominorum rectorum, et civilatis, magnifico-
rum dominorum deputatorum tune temporis ad
curam supradictarum ecclesiarum , cum hac
inseriptione : « D. O. M. Anno a partu virg,
» 1627 Nonis Octobris, Urbano VIII. sum. Pon-
v 1il. Jo. Cornelio Venet. principe, corpus
» D. Justin®e virg. et martyris, quod sub ara
Majori quiescebat, in hanc angustiorem trans-
latum fuit, annuentibus illustris. DD. Hiero-
nymo Lando eq. prat., et Hieronymo de
Legge preefecto; opus urgentibus quatuor
» Yiris Urbanis Nicolao Trivisano, D. Jo. Domi-
» nico Sala, Carolo Zacco, Alberto de Comiti-
v bus @ quatuor ad curam @edinm
» M. Ant. Lazara, Adriano de Capiti
» Galeatio ab Horologio equite. Jo. Antc
Octonello Discaltio Doctore :

» Jo. Antonius Campolongo Cancell.

» Magn. Com. Paduge subs. »

A tergo illius incisa sunt insignia nominaque in-
criptorum magnificorum dominorum ¢ ma-
gnificoram Dominorum xvinumero : Albertinus
Miagara D. Co. Bartholomemus Cittad : eques
Camillus S. Vliana, Z. Franciscus Zabarelly
Annibal Pd[hifﬂ.\cl‘ l‘mnw-wa da Lion, Jacobus
Borromeo, Vincentius Dotto.

150 Dein per reverendum dominum Danie-
lem Vitalianum dicti monasterii Priorem posita
fuerunt monumenta infraseripta : lamina una
@®rea his verbis in%criptq‘ Anno a Partu
» Virg. 1627 Nonis Octob. Urb. Oect. sum.
» Pont. Jo. (qu'nclm Veneliaram principe, sub-
» lato pariete, qui prospectum in sanctuarium
prohibebat, sedilibusque, qua ei adjacebant,
in sanctuarii caput revolutis, sublimata icone,
et ara Majori, qua ei suberat, demolita, cor-
pus divie Justinge Virg. et Martyris, quod ibi
quiescebat, in hane angustiorem translatum
v fuit per reverendiss. D, Modestum 8. Crucem
Patavinum, abb. hujus monasterii, et Con-
gregationis Cassinensis, alias 8. Justine ge-
» neralem prasidem , assistente D. Daniele